ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua Pr. Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 66 3489 1739/FAX: 3489-2003 – CEP 78675 000 – Ribeirão
Cascalheira/MT.CNPJ:24.990.152/0001-47. E mail: camararibcasc@bol.com.br. Site:www.camararibeiraocascalheira.mt.gov.br

Portaria nº. 011/2015
Em 09 de setembro de 2015

“Exonera a Pedido a Servidora Monia Daiane da Silva Almeida  e dá outras
providencias”

    A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO
CASCALHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO , com sede na Rua Pastor
Joaquim Alves de Souza nº 202, centro, inscrita no CNPJ nº 24990152/0001-47,
ora representada pelo Vereador Presidente Vilson Campos Mascarenhas
Jorge, brasileiro, casado, portador da CI RG nº 641201 SSP/MT, inscrito
no CPF/MF 799.646.481-20, residente e domiciliado nesta cidade e comarca de
Ribeirão Cascalheira – MT.

RESOLVE:

                                               Art. 1º - Exonerar a Sra. Mônia Daiane Silva
Almeida, brasileira, casada, portadora da CI  RG nº 188641120 SSP/MT,
inscrita no CPF/MF sob nº 019.218.021-54, do cargo de Agente Administrativo
do Concurso Publico 01/2007, sob a matricula de nº 00040.

    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre – se,

  Publique –se,

   Cumpra –se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 09 de setembro de 2015.

VILSON CAMPOS M. JORGE

PRESIDENTE